
V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LESK, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 600 mm

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

POZNÁMKA :

střední nastaviletná
police

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

uskočený sokl

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ

POHLED VÝSEK - MATERIÁLY

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

POHLED CELKOVÝ NA ČELNÍ STĚNU

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

odlehčená světelná rampa s  reflektory s možností nasměrování

ŘEZ PŘÍČNÝ SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

LAMINO - LAK BÍLÁ

LAMINO - LAK BÍLÁ 

LAMINO - LAK BÍLÁ

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO - ŠEDÁ LAK RAL 7047

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 600 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY
KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20 AST-004

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

B - ČELNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

07/2021

3A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

POZNÁMKA :

SKLENĚNÁ POLICE ESG 8 mm

SKLENĚNÁ POSUVNÁ DVÍŘKA ESG 6 mm

- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 10 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 5 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 5 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

B - VESTAVBA DO VÝKLENKUČELNÍ SKŘÍŇKY

PŮDORYS

střední nastaviletná
police

ŘEZ PŘÍČNÝ

POHLED ČELNÍ
DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

C BOČNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY - ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 450 mm

LAMINO - BÍLÁ LAK

LAMINO - BÍLÁ LAK

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

LAMINO - BÍLÁ LAK

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

C - BOČNÍ SKŘÍŇKY DO VÝKLENKU
ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-005

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU
2A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI POSUVNÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY, KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm - posuvná dvířka

SKLENĚNÁ DVÍŘKA ESG6 mm
- posuvná

SKLENĚNÁ POLICE ESG8 mm

POZNÁMKA : VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LAK RAL 7047, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 450 mm

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

střední nastaviletná
police

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

uskočený sokl
PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

POZNÁMKA : - posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 4 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 2 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 2 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI  A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-006

D1 - NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

sokl - dřevo s profilací
lepeno na sklo
barva hnědá dle původní - ze strany chodby

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami
barva hnědá dle původní - ze strany chodby
( zachování jednotnosti dveřních křídel a obložek v chodbě)

NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU A SKLENĚNOU VÝPLNÍ

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

RAL 7047

didové osvětlovací pásky
spodní zadní hrana polic +
obložka

kolín

TV

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

ná
st
ě
nn

é 
z á

so
bn

ík
y  

na
 p

r o
sp

ek
ty

ne
p l

ac
en

é 
- 

va
r ia

b i
ln

í  s
lo

že
ní

 -
 A

4 ,
 A

5.
.

odlehčená světelná rampa
s  reflektory 
s možností nasměrování

obložka shodná se sousedním dveřním otvorem

dělící sklo do pasáže - matné

D1 POHLED CELKOVÝ NA STĚNU D D

skleněné police + diod.osvětlení
knihy, materiály k možnosti prolistování

D1 D2

RAL 7047

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

DVEŘE Č.2
 - REPASOVANÉ STÁVAJÍCÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO I OBLOŽKA
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047

Č.2

NOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE Č.1 S OBLOŽKOU - HLAVNÍ VSTUP DO INFOCENTRA

D2
Č.1

ŘEZ

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

35
30

kolín
RAL 7047

VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU NUTNO OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
BAREVNÉ ŘEŠENÍ NUTNO PO KONZULTACI  ODSOUHLASIT S PROJEKTANTEM A INVESTOREM

POZNÁMKA :

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

AST-007

2A42A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

D2 - NOVÉ DVEŘE Č.1 + DVEŘE Č.2 REPASEREALIZAČNÍ
DOKUMENTACE DOKUMENTACE

REALIZAČNÍ

POZNÁMKA :

POZNÁMKA :
NOVÉ DVEŘE ROZMĚRU 900 / 2000 S OBLOŽKOU - MATERIÁL - MASIV DUB
 - ROZMĚRY, ČLENĚNÍ, DETAILY, KOVÁNÍ - SHODNÉ S DVEŘMI STÁVAJÍCÍMI.

BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047
HORNÍ DÍL KAZETY PROSKLEN - ČIRÉ SKLO S VYPÍSKOVANÝM LOGEM MĚSTA KOLÍNA

- skleněná výplň s vypískovaným městským logem 
- bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 700 x 850 mm, čiré, hrana leštěná
- vypískování městského loga

 skleněná výplň s vypískovaným 
městským logem 

DVEŘE 
Č.2

LAK RAL 7047

pracovní stůl č.1

hlavní obslužný pult v ose vstupu

800 (400+400 )

500 (400)

CELKOVÝ PRŮCHOD
min. 800 mm

lamino šedá 

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

LAK RAL 7047
lamino šedá 

LAK RAL 7047
lamino šedá

zbytkový fixní díl nutno
doměřit po výrobě pultu

dveřní křídla doplněny
ze strany zázemí
plast.dorážkami

panty lítacích křídel
stříbrná barva

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -
DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

AST-008

1A4

PRŮCHOD - LÍTACÍ UZAVŘENÍ REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

PŮDORYS

POHLED

průchod
- AST 008

LÍTACÍ DVEŘE

LÍTACÍ DVEŘE - OPTICKÝ PŘEDĚL

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

LÍTACÍ DVEŘE

bezpečnostní kalené sklo
ESG8 mm, SATINO,

hrana leštěná

kopírka

TV

pracovní stůl č.2

D

prosklený střední díl pultu 
včetně horního skla - v=1100 mm
s vystavením věcí
nasvíceno diodově

výměna radiátorů - 3 ks

obložka shodná se stávajícími obložkami v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

pískované sklo do chodby

skleněné police - 3 ks

nové dveřní křídlo i obložka shodná se stáv. dveřmi v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

nástěnné zásobníky na prospekty
neplacené - variabilní složení - A4, A5..

magnetická tabule
prodej magnetů

pohledy

odleh
čená  sv

ětelná  ram
pa

s  reflektory s m
ožností nasm

ěrování

odleh
čená sv

ětelná ram
pa

s  reflekto ry s m
ožností nasm

ěrování

spodní skříňky s plnými dvířky- lak RAL 7047
horní řada není uskočená, 
prosklená s diod. osvětlením...
 lak BÍLÁ, hloubka 450 mm

repasované dveřní křídlo i obložka - nové nátěry 
ze strany chodby - hnědá shodná 
se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

VSTUP 
INFORMACE

nové dve
řní k

řídlo s obložkou

prosklený horní díl dve
ří

čiré sklo + vypískován znak 

CHODBA

PROSTOR ZÁZEMÍ

PROSTOR 
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

PŮDORYS INFOCENTRA

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

PŮDORYS

AST-002

DVEŘE 
Č.2

DVEŘE 
Č.1

B

C
- AST 005

- AST 004

- AST 006

- AST 007

4A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

pracovní stůl č.1

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

hlavní obslužný pult v ose vstupu

A - AST 003

deska pultu, v=1100mm
š=300mm

průchod

- AST 008

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

VSTUP - ZÁZEMÍ

- AST 007

sokl - broušený nerez, v=120mm

lamino šedá

lamino šedá 

E

lamino šedálamino šedá 

záda vitríny - lamino

lamino šedá 
pracovní stůl č.1

otevřené police

lamino šedá 
pracovní stůl č.2

otevřené police

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

pracovní 
stůl č.1

boční
sklo fix

prosklená
vitrína

prosklený
pult

ŘEZOPOHLED  4

zásuvkový
kontejner

na kolečkách

BA

ŘEZYD

+0,750

+1,100

PŮDORYS - PLOCHY V ÚROVNI +1,100 POHLED  3

C D E

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047šedé lamino

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-003

A - PRODEJNÍ PULT S PRACOVNÍMI STOLY

6A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

LÍ
T

A
C

Í D
V

E
Ř

E

PŮDORYS CELKOVÝ

A

B C

sk
lo

 fi
x sklo fix

+0,750

+1,100

+1,100

bílé lamino LAK

šedé lamino LAK RAL 7047

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

vnitřní police

lamino šedá

lamino šedá 
LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

sokl - bílé lamino LAK, v=250mm

uskočený sokl

sk
lo

 fi
x

uskočený sokl

vnitřní police

2

4

3

A

B C D

POHLED  1 1

zásuvkový
kontejner

na kolečkách
500x650x570 mm

lamino šedá RAL 7047

otevřené police

POHLED  2

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

07/2021

POZNÁMKA : - pult a boční strana - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 665 x 820 mm, čiré,
   hrana leštěná - 2 ks
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 1,3 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

A PULT S PRACOVNÍMI STOLY
- ODDĚLENÍ ZÁZEMÍ INFOCENTRA OD PROSTORU PRO NÁVŠTĚVNÍKY

horní vitrína - sklo vrchní - fix, bok-fix, 
čelo posuvná skl.dvířka, záda - lamino bílé

záda + bok vitríny + police
 - lamino bílé

- výklenek - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 950 x 2050 mm, SATINOVO, hrana leštěná
- police bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 1250 x 530 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 3 ks, držáky polic
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

skleněná tabule v obložce
bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm

cca 950x2050 mm, SATINOVO

skleněné police 3ks
bezpečnostní kalené sklo

ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
+ nerezové úchyty

cca 530x1250 mm + držáky polic



V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LESK, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 600 mm

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

POZNÁMKA :

střední nastaviletná
police

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

uskočený sokl

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ

POHLED VÝSEK - MATERIÁLY

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

POHLED CELKOVÝ NA ČELNÍ STĚNU

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

odlehčená světelná rampa s  reflektory s možností nasměrování

ŘEZ PŘÍČNÝ SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

LAMINO - LAK BÍLÁ

LAMINO - LAK BÍLÁ 

LAMINO - LAK BÍLÁ

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO - ŠEDÁ LAK RAL 7047

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 600 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY
KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20 AST-004

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

B - ČELNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

07/2021

3A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

POZNÁMKA :

SKLENĚNÁ POLICE ESG 8 mm

SKLENĚNÁ POSUVNÁ DVÍŘKA ESG 6 mm

- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 10 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 5 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 5 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

B - VESTAVBA DO VÝKLENKUČELNÍ SKŘÍŇKY

PŮDORYS

střední nastaviletná
police

ŘEZ PŘÍČNÝ

POHLED ČELNÍ
DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

C BOČNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY - ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 450 mm

LAMINO - BÍLÁ LAK

LAMINO - BÍLÁ LAK

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

LAMINO - BÍLÁ LAK

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

C - BOČNÍ SKŘÍŇKY DO VÝKLENKU
ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-005

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU
2A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI POSUVNÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY, KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm - posuvná dvířka

SKLENĚNÁ DVÍŘKA ESG6 mm
- posuvná

SKLENĚNÁ POLICE ESG8 mm

POZNÁMKA : VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LAK RAL 7047, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 450 mm

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

střední nastaviletná
police

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

uskočený sokl
PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

POZNÁMKA : - posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 4 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 2 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 2 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI  A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-006

D1 - NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

sokl - dřevo s profilací
lepeno na sklo
barva hnědá dle původní - ze strany chodby

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami
barva hnědá dle původní - ze strany chodby
( zachování jednotnosti dveřních křídel a obložek v chodbě)

NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU A SKLENĚNOU VÝPLNÍ

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

RAL 7047

didové osvětlovací pásky
spodní zadní hrana polic +
obložka

kolín

TV

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

ná
st
ě
nn

é 
z á

so
bn

ík
y  

na
 p

r o
sp

ek
ty

ne
p l

ac
en

é 
- 

va
r ia

b i
ln

í  s
lo

že
ní

 -
 A

4 ,
 A

5.
.

odlehčená světelná rampa
s  reflektory 
s možností nasměrování

obložka shodná se sousedním dveřním otvorem

dělící sklo do pasáže - matné

D1 POHLED CELKOVÝ NA STĚNU D D

skleněné police + diod.osvětlení
knihy, materiály k možnosti prolistování

D1 D2

RAL 7047

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

DVEŘE Č.2
 - REPASOVANÉ STÁVAJÍCÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO I OBLOŽKA
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047

Č.2

NOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE Č.1 S OBLOŽKOU - HLAVNÍ VSTUP DO INFOCENTRA

D2
Č.1

ŘEZ

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

35
30

kolín
RAL 7047

VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU NUTNO OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
BAREVNÉ ŘEŠENÍ NUTNO PO KONZULTACI  ODSOUHLASIT S PROJEKTANTEM A INVESTOREM

POZNÁMKA :

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

AST-007

2A42A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

D2 - NOVÉ DVEŘE Č.1 + DVEŘE Č.2 REPASEREALIZAČNÍ
DOKUMENTACE DOKUMENTACE

REALIZAČNÍ

POZNÁMKA :

POZNÁMKA :
NOVÉ DVEŘE ROZMĚRU 900 / 2000 S OBLOŽKOU - MATERIÁL - MASIV DUB
 - ROZMĚRY, ČLENĚNÍ, DETAILY, KOVÁNÍ - SHODNÉ S DVEŘMI STÁVAJÍCÍMI.

BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047
HORNÍ DÍL KAZETY PROSKLEN - ČIRÉ SKLO S VYPÍSKOVANÝM LOGEM MĚSTA KOLÍNA

- skleněná výplň s vypískovaným městským logem 
- bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 700 x 850 mm, čiré, hrana leštěná
- vypískování městského loga

 skleněná výplň s vypískovaným 
městským logem 

DVEŘE 
Č.2

LAK RAL 7047

pracovní stůl č.1

hlavní obslužný pult v ose vstupu

800 (400+400 )

500 (400)

CELKOVÝ PRŮCHOD
min. 800 mm

lamino šedá 

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

LAK RAL 7047
lamino šedá 

LAK RAL 7047
lamino šedá

zbytkový fixní díl nutno
doměřit po výrobě pultu

dveřní křídla doplněny
ze strany zázemí
plast.dorážkami

panty lítacích křídel
stříbrná barva

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -
DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

AST-008

1A4

PRŮCHOD - LÍTACÍ UZAVŘENÍ REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

PŮDORYS

POHLED

průchod
- AST 008

LÍTACÍ DVEŘE

LÍTACÍ DVEŘE - OPTICKÝ PŘEDĚL

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

LÍTACÍ DVEŘE

bezpečnostní kalené sklo
ESG8 mm, SATINO,

hrana leštěná

kopírka

TV

pracovní stůl č.2

D

prosklený střední díl pultu 
včetně horního skla - v=1100 mm
s vystavením věcí
nasvíceno diodově

výměna radiátorů - 3 ks

obložka shodná se stávajícími obložkami v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

pískované sklo do chodby

skleněné police - 3 ks

nové dveřní křídlo i obložka shodná se stáv. dveřmi v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

nástěnné zásobníky na prospekty
neplacené - variabilní složení - A4, A5..

magnetická tabule
prodej magnetů

pohledy

odleh
čená  sv

ětelná  ram
pa

s  reflektory s m
ožností nasm

ěrování

odleh
čená sv

ětelná ram
pa

s  reflekto ry s m
ožností nasm

ěrování

spodní skříňky s plnými dvířky- lak RAL 7047
horní řada není uskočená, 
prosklená s diod. osvětlením...
 lak BÍLÁ, hloubka 450 mm

repasované dveřní křídlo i obložka - nové nátěry 
ze strany chodby - hnědá shodná 
se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

VSTUP 
INFORMACE

nové dve
řní k

řídlo s obložkou

prosklený horní díl dve
ří

čiré sklo + vypískován znak 

CHODBA

PROSTOR ZÁZEMÍ

PROSTOR 
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

PŮDORYS INFOCENTRA

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

PŮDORYS

AST-002

DVEŘE 
Č.2

DVEŘE 
Č.1

B

C
- AST 005

- AST 004

- AST 006

- AST 007

4A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

pracovní stůl č.1

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

hlavní obslužný pult v ose vstupu

A - AST 003

deska pultu, v=1100mm
š=300mm

průchod

- AST 008

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

VSTUP - ZÁZEMÍ

- AST 007

sokl - broušený nerez, v=120mm

lamino šedá

lamino šedá 

E

lamino šedálamino šedá 

záda vitríny - lamino

lamino šedá 
pracovní stůl č.1

otevřené police

lamino šedá 
pracovní stůl č.2

otevřené police

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

pracovní 
stůl č.1

boční
sklo fix

prosklená
vitrína

prosklený
pult

ŘEZOPOHLED  4

zásuvkový
kontejner

na kolečkách

BA

ŘEZYD

+0,750

+1,100

PŮDORYS - PLOCHY V ÚROVNI +1,100 POHLED  3

C D E

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047šedé lamino

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-003

A - PRODEJNÍ PULT S PRACOVNÍMI STOLY

6A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

LÍ
T

A
C

Í D
V

E
Ř

E

PŮDORYS CELKOVÝ

A

B C

sk
lo

 fi
x sklo fix

+0,750

+1,100

+1,100

bílé lamino LAK

šedé lamino LAK RAL 7047

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

vnitřní police

lamino šedá

lamino šedá 
LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

sokl - bílé lamino LAK, v=250mm

uskočený sokl

sk
lo

 fi
x

uskočený sokl

vnitřní police

2

4

3

A

B C D

POHLED  1 1

zásuvkový
kontejner

na kolečkách
500x650x570 mm

lamino šedá RAL 7047

otevřené police

POHLED  2

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

07/2021

POZNÁMKA : - pult a boční strana - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 665 x 820 mm, čiré,
   hrana leštěná - 2 ks
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 1,3 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

A PULT S PRACOVNÍMI STOLY
- ODDĚLENÍ ZÁZEMÍ INFOCENTRA OD PROSTORU PRO NÁVŠTĚVNÍKY

horní vitrína - sklo vrchní - fix, bok-fix, 
čelo posuvná skl.dvířka, záda - lamino bílé

záda + bok vitríny + police
 - lamino bílé

- výklenek - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 950 x 2050 mm, SATINOVO, hrana leštěná
- police bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 1250 x 530 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 3 ks, držáky polic
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

skleněná tabule v obložce
bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm

cca 950x2050 mm, SATINOVO

skleněné police 3ks
bezpečnostní kalené sklo

ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
+ nerezové úchyty

cca 530x1250 mm + držáky polic



V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LESK, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 600 mm

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

POZNÁMKA :

střední nastaviletná
police

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

uskočený sokl

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ

POHLED VÝSEK - MATERIÁLY

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

POHLED CELKOVÝ NA ČELNÍ STĚNU

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

odlehčená světelná rampa s  reflektory s možností nasměrování

ŘEZ PŘÍČNÝ SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

LAMINO - LAK BÍLÁ

LAMINO - LAK BÍLÁ 

LAMINO - LAK BÍLÁ

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO - ŠEDÁ LAK RAL 7047

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 600 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY
KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20 AST-004

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

B - ČELNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

07/2021

3A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

POZNÁMKA :

SKLENĚNÁ POLICE ESG 8 mm

SKLENĚNÁ POSUVNÁ DVÍŘKA ESG 6 mm

- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 10 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 5 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 5 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

B - VESTAVBA DO VÝKLENKUČELNÍ SKŘÍŇKY

PŮDORYS

střední nastaviletná
police

ŘEZ PŘÍČNÝ

POHLED ČELNÍ
DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

C BOČNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY - ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 450 mm

LAMINO - BÍLÁ LAK

LAMINO - BÍLÁ LAK

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

LAMINO - BÍLÁ LAK

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

C - BOČNÍ SKŘÍŇKY DO VÝKLENKU
ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-005

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU
2A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI POSUVNÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY, KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm - posuvná dvířka

SKLENĚNÁ DVÍŘKA ESG6 mm
- posuvná

SKLENĚNÁ POLICE ESG8 mm

POZNÁMKA : VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LAK RAL 7047, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 450 mm

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

střední nastaviletná
police

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

uskočený sokl
PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

POZNÁMKA : - posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 4 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 2 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 2 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI  A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-006

D1 - NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

sokl - dřevo s profilací
lepeno na sklo
barva hnědá dle původní - ze strany chodby

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami
barva hnědá dle původní - ze strany chodby
( zachování jednotnosti dveřních křídel a obložek v chodbě)

NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU A SKLENĚNOU VÝPLNÍ

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

RAL 7047

didové osvětlovací pásky
spodní zadní hrana polic +
obložka

kolín

TV

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

ná
st
ě
nn

é 
z á

so
bn

ík
y  

na
 p

r o
sp

ek
ty

ne
p l

ac
en

é 
- 

va
r ia

b i
ln

í  s
lo

že
ní

 -
 A

4 ,
 A

5.
.

odlehčená světelná rampa
s  reflektory 
s možností nasměrování

obložka shodná se sousedním dveřním otvorem

dělící sklo do pasáže - matné

D1 POHLED CELKOVÝ NA STĚNU D D

skleněné police + diod.osvětlení
knihy, materiály k možnosti prolistování

D1 D2

RAL 7047

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

DVEŘE Č.2
 - REPASOVANÉ STÁVAJÍCÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO I OBLOŽKA
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047

Č.2

NOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE Č.1 S OBLOŽKOU - HLAVNÍ VSTUP DO INFOCENTRA

D2
Č.1

ŘEZ

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

35
30

kolín
RAL 7047

VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU NUTNO OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
BAREVNÉ ŘEŠENÍ NUTNO PO KONZULTACI  ODSOUHLASIT S PROJEKTANTEM A INVESTOREM

POZNÁMKA :

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

AST-007

2A42A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

D2 - NOVÉ DVEŘE Č.1 + DVEŘE Č.2 REPASEREALIZAČNÍ
DOKUMENTACE DOKUMENTACE

REALIZAČNÍ

POZNÁMKA :

POZNÁMKA :
NOVÉ DVEŘE ROZMĚRU 900 / 2000 S OBLOŽKOU - MATERIÁL - MASIV DUB
 - ROZMĚRY, ČLENĚNÍ, DETAILY, KOVÁNÍ - SHODNÉ S DVEŘMI STÁVAJÍCÍMI.

BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047
HORNÍ DÍL KAZETY PROSKLEN - ČIRÉ SKLO S VYPÍSKOVANÝM LOGEM MĚSTA KOLÍNA

- skleněná výplň s vypískovaným městským logem 
- bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 700 x 850 mm, čiré, hrana leštěná
- vypískování městského loga

 skleněná výplň s vypískovaným 
městským logem 

DVEŘE 
Č.2

LAK RAL 7047

pracovní stůl č.1

hlavní obslužný pult v ose vstupu

800 (400+400 )

500 (400)

CELKOVÝ PRŮCHOD
min. 800 mm

lamino šedá 

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

LAK RAL 7047
lamino šedá 

LAK RAL 7047
lamino šedá

zbytkový fixní díl nutno
doměřit po výrobě pultu

dveřní křídla doplněny
ze strany zázemí
plast.dorážkami

panty lítacích křídel
stříbrná barva

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -
DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

AST-008

1A4

PRŮCHOD - LÍTACÍ UZAVŘENÍ REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

PŮDORYS

POHLED

průchod
- AST 008

LÍTACÍ DVEŘE

LÍTACÍ DVEŘE - OPTICKÝ PŘEDĚL

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

LÍTACÍ DVEŘE

bezpečnostní kalené sklo
ESG8 mm, SATINO,

hrana leštěná

kopírka

TV

pracovní stůl č.2

D

prosklený střední díl pultu 
včetně horního skla - v=1100 mm
s vystavením věcí
nasvíceno diodově

výměna radiátorů - 3 ks

obložka shodná se stávajícími obložkami v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

pískované sklo do chodby

skleněné police - 3 ks

nové dveřní křídlo i obložka shodná se stáv. dveřmi v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

nástěnné zásobníky na prospekty
neplacené - variabilní složení - A4, A5..

magnetická tabule
prodej magnetů

pohledy

odleh
čená  sv

ětelná  ram
pa

s  reflektory s m
ožností nasm

ěrování

odleh
čená sv

ětelná ram
pa

s  reflekto ry s m
ožností nasm

ěrování

spodní skříňky s plnými dvířky- lak RAL 7047
horní řada není uskočená, 
prosklená s diod. osvětlením...
 lak BÍLÁ, hloubka 450 mm

repasované dveřní křídlo i obložka - nové nátěry 
ze strany chodby - hnědá shodná 
se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

VSTUP 
INFORMACE

nové dve
řní k

řídlo s obložkou

prosklený horní díl dve
ří

čiré sklo + vypískován znak 

CHODBA

PROSTOR ZÁZEMÍ

PROSTOR 
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

PŮDORYS INFOCENTRA

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

PŮDORYS

AST-002

DVEŘE 
Č.2

DVEŘE 
Č.1

B

C
- AST 005

- AST 004

- AST 006

- AST 007

4A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

pracovní stůl č.1

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

hlavní obslužný pult v ose vstupu

A - AST 003

deska pultu, v=1100mm
š=300mm

průchod

- AST 008

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

VSTUP - ZÁZEMÍ

- AST 007

sokl - broušený nerez, v=120mm

lamino šedá

lamino šedá 

E

lamino šedálamino šedá 

záda vitríny - lamino

lamino šedá 
pracovní stůl č.1

otevřené police

lamino šedá 
pracovní stůl č.2

otevřené police

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

pracovní 
stůl č.1

boční
sklo fix

prosklená
vitrína

prosklený
pult

ŘEZOPOHLED  4

zásuvkový
kontejner

na kolečkách

BA

ŘEZYD

+0,750

+1,100

PŮDORYS - PLOCHY V ÚROVNI +1,100 POHLED  3

C D E

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047šedé lamino

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-003

A - PRODEJNÍ PULT S PRACOVNÍMI STOLY

6A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

LÍ
T

A
C

Í D
V

E
Ř

E

PŮDORYS CELKOVÝ

A

B C

sk
lo

 fi
x sklo fix

+0,750

+1,100

+1,100

bílé lamino LAK

šedé lamino LAK RAL 7047

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

vnitřní police

lamino šedá

lamino šedá 
LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

sokl - bílé lamino LAK, v=250mm

uskočený sokl

sk
lo

 fi
x

uskočený sokl

vnitřní police

2

4

3

A

B C D

POHLED  1 1

zásuvkový
kontejner

na kolečkách
500x650x570 mm

lamino šedá RAL 7047

otevřené police

POHLED  2

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

07/2021

POZNÁMKA : - pult a boční strana - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 665 x 820 mm, čiré,
   hrana leštěná - 2 ks
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 1,3 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

A PULT S PRACOVNÍMI STOLY
- ODDĚLENÍ ZÁZEMÍ INFOCENTRA OD PROSTORU PRO NÁVŠTĚVNÍKY

horní vitrína - sklo vrchní - fix, bok-fix, 
čelo posuvná skl.dvířka, záda - lamino bílé

záda + bok vitríny + police
 - lamino bílé

- výklenek - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 950 x 2050 mm, SATINOVO, hrana leštěná
- police bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 1250 x 530 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 3 ks, držáky polic
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

skleněná tabule v obložce
bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm

cca 950x2050 mm, SATINOVO

skleněné police 3ks
bezpečnostní kalené sklo

ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
+ nerezové úchyty

cca 530x1250 mm + držáky polic



V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LESK, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 600 mm

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

POZNÁMKA :

střední nastaviletná
police

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

uskočený sokl

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ

POHLED VÝSEK - MATERIÁLY

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

POHLED CELKOVÝ NA ČELNÍ STĚNU

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

odlehčená světelná rampa s  reflektory s možností nasměrování

ŘEZ PŘÍČNÝ SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

LAMINO - LAK BÍLÁ

LAMINO - LAK BÍLÁ 

LAMINO - LAK BÍLÁ

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO - ŠEDÁ LAK RAL 7047

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 600 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY
KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20 AST-004

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

B - ČELNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

07/2021

3A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

POZNÁMKA :

SKLENĚNÁ POLICE ESG 8 mm

SKLENĚNÁ POSUVNÁ DVÍŘKA ESG 6 mm

- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 10 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 5 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 5 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

B - VESTAVBA DO VÝKLENKUČELNÍ SKŘÍŇKY

PŮDORYS

střední nastaviletná
police

ŘEZ PŘÍČNÝ

POHLED ČELNÍ
DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

C BOČNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY - ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 450 mm

LAMINO - BÍLÁ LAK

LAMINO - BÍLÁ LAK

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

LAMINO - BÍLÁ LAK

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

C - BOČNÍ SKŘÍŇKY DO VÝKLENKU
ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-005

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU
2A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI POSUVNÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY, KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm - posuvná dvířka

SKLENĚNÁ DVÍŘKA ESG6 mm
- posuvná

SKLENĚNÁ POLICE ESG8 mm

POZNÁMKA : VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LAK RAL 7047, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 450 mm

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

střední nastaviletná
police

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

uskočený sokl
PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

POZNÁMKA : - posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 4 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 2 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 2 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI  A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-006

D1 - NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

sokl - dřevo s profilací
lepeno na sklo
barva hnědá dle původní - ze strany chodby

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami
barva hnědá dle původní - ze strany chodby
( zachování jednotnosti dveřních křídel a obložek v chodbě)

NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU A SKLENĚNOU VÝPLNÍ

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

RAL 7047

didové osvětlovací pásky
spodní zadní hrana polic +
obložka

kolín

TV

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

ná
st
ě
nn

é 
z á

so
bn

ík
y  

na
 p

r o
sp

ek
ty

ne
p l

ac
en

é 
- 

va
r ia

b i
ln

í  s
lo

že
ní

 -
 A

4 ,
 A

5.
.

odlehčená světelná rampa
s  reflektory 
s možností nasměrování

obložka shodná se sousedním dveřním otvorem

dělící sklo do pasáže - matné

D1 POHLED CELKOVÝ NA STĚNU D D

skleněné police + diod.osvětlení
knihy, materiály k možnosti prolistování

D1 D2

RAL 7047

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

DVEŘE Č.2
 - REPASOVANÉ STÁVAJÍCÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO I OBLOŽKA
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047

Č.2

NOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE Č.1 S OBLOŽKOU - HLAVNÍ VSTUP DO INFOCENTRA

D2
Č.1

ŘEZ

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

35
30

kolín
RAL 7047

VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU NUTNO OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
BAREVNÉ ŘEŠENÍ NUTNO PO KONZULTACI  ODSOUHLASIT S PROJEKTANTEM A INVESTOREM

POZNÁMKA :

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

AST-007

2A42A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

D2 - NOVÉ DVEŘE Č.1 + DVEŘE Č.2 REPASEREALIZAČNÍ
DOKUMENTACE DOKUMENTACE

REALIZAČNÍ

POZNÁMKA :

POZNÁMKA :
NOVÉ DVEŘE ROZMĚRU 900 / 2000 S OBLOŽKOU - MATERIÁL - MASIV DUB
 - ROZMĚRY, ČLENĚNÍ, DETAILY, KOVÁNÍ - SHODNÉ S DVEŘMI STÁVAJÍCÍMI.

BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047
HORNÍ DÍL KAZETY PROSKLEN - ČIRÉ SKLO S VYPÍSKOVANÝM LOGEM MĚSTA KOLÍNA

- skleněná výplň s vypískovaným městským logem 
- bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 700 x 850 mm, čiré, hrana leštěná
- vypískování městského loga

 skleněná výplň s vypískovaným 
městským logem 

DVEŘE 
Č.2

LAK RAL 7047

pracovní stůl č.1

hlavní obslužný pult v ose vstupu

800 (400+400 )

500 (400)

CELKOVÝ PRŮCHOD
min. 800 mm

lamino šedá 

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

LAK RAL 7047
lamino šedá 

LAK RAL 7047
lamino šedá

zbytkový fixní díl nutno
doměřit po výrobě pultu

dveřní křídla doplněny
ze strany zázemí
plast.dorážkami

panty lítacích křídel
stříbrná barva

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -
DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

AST-008

1A4

PRŮCHOD - LÍTACÍ UZAVŘENÍ REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

PŮDORYS

POHLED

průchod
- AST 008

LÍTACÍ DVEŘE

LÍTACÍ DVEŘE - OPTICKÝ PŘEDĚL

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

LÍTACÍ DVEŘE

bezpečnostní kalené sklo
ESG8 mm, SATINO,

hrana leštěná

kopírka

TV

pracovní stůl č.2

D

prosklený střední díl pultu 
včetně horního skla - v=1100 mm
s vystavením věcí
nasvíceno diodově

výměna radiátorů - 3 ks

obložka shodná se stávajícími obložkami v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

pískované sklo do chodby

skleněné police - 3 ks

nové dveřní křídlo i obložka shodná se stáv. dveřmi v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

nástěnné zásobníky na prospekty
neplacené - variabilní složení - A4, A5..

magnetická tabule
prodej magnetů

pohledy

odleh
čená  sv

ětelná  ram
pa

s  reflektory s m
ožností nasm

ěrování

odleh
čená sv

ětelná ram
pa

s  reflekto ry s m
ožností nasm

ěrování

spodní skříňky s plnými dvířky- lak RAL 7047
horní řada není uskočená, 
prosklená s diod. osvětlením...
 lak BÍLÁ, hloubka 450 mm

repasované dveřní křídlo i obložka - nové nátěry 
ze strany chodby - hnědá shodná 
se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

VSTUP 
INFORMACE

nové dve
řní k

řídlo s obložkou

prosklený horní díl dve
ří

čiré sklo + vypískován znak 

CHODBA

PROSTOR ZÁZEMÍ

PROSTOR 
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

PŮDORYS INFOCENTRA

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

PŮDORYS

AST-002

DVEŘE 
Č.2

DVEŘE 
Č.1

B

C
- AST 005

- AST 004

- AST 006

- AST 007

4A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

pracovní stůl č.1

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

hlavní obslužný pult v ose vstupu

A - AST 003

deska pultu, v=1100mm
š=300mm

průchod

- AST 008

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

VSTUP - ZÁZEMÍ

- AST 007

sokl - broušený nerez, v=120mm

lamino šedá

lamino šedá 

E

lamino šedálamino šedá 

záda vitríny - lamino

lamino šedá 
pracovní stůl č.1

otevřené police

lamino šedá 
pracovní stůl č.2

otevřené police

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

pracovní 
stůl č.1

boční
sklo fix

prosklená
vitrína

prosklený
pult

ŘEZOPOHLED  4

zásuvkový
kontejner

na kolečkách

BA

ŘEZYD

+0,750

+1,100

PŮDORYS - PLOCHY V ÚROVNI +1,100 POHLED  3

C D E

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047šedé lamino

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-003

A - PRODEJNÍ PULT S PRACOVNÍMI STOLY

6A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

LÍ
T

A
C

Í D
V

E
Ř

E

PŮDORYS CELKOVÝ

A

B C

sk
lo

 fi
x sklo fix

+0,750

+1,100

+1,100

bílé lamino LAK

šedé lamino LAK RAL 7047

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

vnitřní police

lamino šedá

lamino šedá 
LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

sokl - bílé lamino LAK, v=250mm

uskočený sokl

sk
lo

 fi
x

uskočený sokl

vnitřní police

2

4

3

A

B C D

POHLED  1 1

zásuvkový
kontejner

na kolečkách
500x650x570 mm

lamino šedá RAL 7047

otevřené police

POHLED  2

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

07/2021

POZNÁMKA : - pult a boční strana - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 665 x 820 mm, čiré,
   hrana leštěná - 2 ks
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 1,3 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

A PULT S PRACOVNÍMI STOLY
- ODDĚLENÍ ZÁZEMÍ INFOCENTRA OD PROSTORU PRO NÁVŠTĚVNÍKY

horní vitrína - sklo vrchní - fix, bok-fix, 
čelo posuvná skl.dvířka, záda - lamino bílé

záda + bok vitríny + police
 - lamino bílé

- výklenek - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 950 x 2050 mm, SATINOVO, hrana leštěná
- police bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 1250 x 530 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 3 ks, držáky polic
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

skleněná tabule v obložce
bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm

cca 950x2050 mm, SATINOVO

skleněné police 3ks
bezpečnostní kalené sklo

ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
+ nerezové úchyty

cca 530x1250 mm + držáky polic



V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LESK, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 600 mm

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

POZNÁMKA :

střední nastaviletná
police

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

uskočený sokl

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ

POHLED VÝSEK - MATERIÁLY

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

POHLED CELKOVÝ NA ČELNÍ STĚNU

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

odlehčená světelná rampa s  reflektory s možností nasměrování

ŘEZ PŘÍČNÝ SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

LAMINO - LAK BÍLÁ

LAMINO - LAK BÍLÁ 

LAMINO - LAK BÍLÁ

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO - ŠEDÁ LAK RAL 7047

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 600 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY
KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20 AST-004

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

B - ČELNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

07/2021

3A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

POZNÁMKA :

SKLENĚNÁ POLICE ESG 8 mm

SKLENĚNÁ POSUVNÁ DVÍŘKA ESG 6 mm

- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 10 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 5 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 5 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

B - VESTAVBA DO VÝKLENKUČELNÍ SKŘÍŇKY

PŮDORYS

střední nastaviletná
police

ŘEZ PŘÍČNÝ

POHLED ČELNÍ
DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

C BOČNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY - ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 450 mm

LAMINO - BÍLÁ LAK

LAMINO - BÍLÁ LAK

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

LAMINO - BÍLÁ LAK

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

C - BOČNÍ SKŘÍŇKY DO VÝKLENKU
ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-005

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU
2A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI POSUVNÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY, KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm - posuvná dvířka

SKLENĚNÁ DVÍŘKA ESG6 mm
- posuvná

SKLENĚNÁ POLICE ESG8 mm

POZNÁMKA : VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LAK RAL 7047, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 450 mm

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

střední nastaviletná
police

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

uskočený sokl
PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

POZNÁMKA : - posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 4 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 2 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 2 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI  A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-006

D1 - NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

sokl - dřevo s profilací
lepeno na sklo
barva hnědá dle původní - ze strany chodby

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami
barva hnědá dle původní - ze strany chodby
( zachování jednotnosti dveřních křídel a obložek v chodbě)

NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU A SKLENĚNOU VÝPLNÍ

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

RAL 7047

didové osvětlovací pásky
spodní zadní hrana polic +
obložka

kolín

TV

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

ná
st
ě
nn

é 
z á

so
bn

ík
y  

na
 p

r o
sp

ek
ty

ne
p l

ac
en

é 
- 

va
r ia

b i
ln

í  s
lo

že
ní

 -
 A

4 ,
 A

5.
.

odlehčená světelná rampa
s  reflektory 
s možností nasměrování

obložka shodná se sousedním dveřním otvorem

dělící sklo do pasáže - matné

D1 POHLED CELKOVÝ NA STĚNU D D

skleněné police + diod.osvětlení
knihy, materiály k možnosti prolistování

D1 D2

RAL 7047

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

DVEŘE Č.2
 - REPASOVANÉ STÁVAJÍCÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO I OBLOŽKA
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047

Č.2

NOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE Č.1 S OBLOŽKOU - HLAVNÍ VSTUP DO INFOCENTRA

D2
Č.1

ŘEZ

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

35
30

kolín
RAL 7047

VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU NUTNO OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
BAREVNÉ ŘEŠENÍ NUTNO PO KONZULTACI  ODSOUHLASIT S PROJEKTANTEM A INVESTOREM

POZNÁMKA :

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

AST-007

2A42A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

D2 - NOVÉ DVEŘE Č.1 + DVEŘE Č.2 REPASEREALIZAČNÍ
DOKUMENTACE DOKUMENTACE

REALIZAČNÍ

POZNÁMKA :

POZNÁMKA :
NOVÉ DVEŘE ROZMĚRU 900 / 2000 S OBLOŽKOU - MATERIÁL - MASIV DUB
 - ROZMĚRY, ČLENĚNÍ, DETAILY, KOVÁNÍ - SHODNÉ S DVEŘMI STÁVAJÍCÍMI.

BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047
HORNÍ DÍL KAZETY PROSKLEN - ČIRÉ SKLO S VYPÍSKOVANÝM LOGEM MĚSTA KOLÍNA

- skleněná výplň s vypískovaným městským logem 
- bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 700 x 850 mm, čiré, hrana leštěná
- vypískování městského loga

 skleněná výplň s vypískovaným 
městským logem 

DVEŘE 
Č.2

LAK RAL 7047

pracovní stůl č.1

hlavní obslužný pult v ose vstupu

800 (400+400 )

500 (400)

CELKOVÝ PRŮCHOD
min. 800 mm

lamino šedá 

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

LAK RAL 7047
lamino šedá 

LAK RAL 7047
lamino šedá

zbytkový fixní díl nutno
doměřit po výrobě pultu

dveřní křídla doplněny
ze strany zázemí
plast.dorážkami

panty lítacích křídel
stříbrná barva

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -
DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

AST-008

1A4

PRŮCHOD - LÍTACÍ UZAVŘENÍ REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

PŮDORYS

POHLED

průchod
- AST 008

LÍTACÍ DVEŘE

LÍTACÍ DVEŘE - OPTICKÝ PŘEDĚL

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

LÍTACÍ DVEŘE

bezpečnostní kalené sklo
ESG8 mm, SATINO,

hrana leštěná

kopírka

TV

pracovní stůl č.2

D

prosklený střední díl pultu 
včetně horního skla - v=1100 mm
s vystavením věcí
nasvíceno diodově

výměna radiátorů - 3 ks

obložka shodná se stávajícími obložkami v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

pískované sklo do chodby

skleněné police - 3 ks

nové dveřní křídlo i obložka shodná se stáv. dveřmi v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

nástěnné zásobníky na prospekty
neplacené - variabilní složení - A4, A5..

magnetická tabule
prodej magnetů

pohledy

odleh
čená  sv

ětelná  ram
pa

s  reflektory s m
ožností nasm

ěrování

odleh
čená sv

ětelná ram
pa

s  reflekto ry s m
ožností nasm

ěrování

spodní skříňky s plnými dvířky- lak RAL 7047
horní řada není uskočená, 
prosklená s diod. osvětlením...
 lak BÍLÁ, hloubka 450 mm

repasované dveřní křídlo i obložka - nové nátěry 
ze strany chodby - hnědá shodná 
se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

VSTUP 
INFORMACE

nové dve
řní k

řídlo s obložkou

prosklený horní díl dve
ří

čiré sklo + vypískován znak 

CHODBA

PROSTOR ZÁZEMÍ

PROSTOR 
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

PŮDORYS INFOCENTRA

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

PŮDORYS

AST-002

DVEŘE 
Č.2

DVEŘE 
Č.1

B

C
- AST 005

- AST 004

- AST 006

- AST 007

4A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

pracovní stůl č.1

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

hlavní obslužný pult v ose vstupu

A - AST 003

deska pultu, v=1100mm
š=300mm

průchod

- AST 008

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

VSTUP - ZÁZEMÍ

- AST 007

sokl - broušený nerez, v=120mm

lamino šedá

lamino šedá 

E

lamino šedálamino šedá 

záda vitríny - lamino

lamino šedá 
pracovní stůl č.1

otevřené police

lamino šedá 
pracovní stůl č.2

otevřené police

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

pracovní 
stůl č.1

boční
sklo fix

prosklená
vitrína

prosklený
pult

ŘEZOPOHLED  4

zásuvkový
kontejner

na kolečkách

BA

ŘEZYD

+0,750

+1,100

PŮDORYS - PLOCHY V ÚROVNI +1,100 POHLED  3

C D E

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047šedé lamino

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-003

A - PRODEJNÍ PULT S PRACOVNÍMI STOLY

6A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

LÍ
T

A
C

Í D
V

E
Ř

E

PŮDORYS CELKOVÝ

A

B C

sk
lo

 fi
x sklo fix

+0,750

+1,100

+1,100

bílé lamino LAK

šedé lamino LAK RAL 7047

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

vnitřní police

lamino šedá

lamino šedá 
LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

sokl - bílé lamino LAK, v=250mm

uskočený sokl

sk
lo

 fi
x

uskočený sokl

vnitřní police

2

4

3

A

B C D

POHLED  1 1

zásuvkový
kontejner

na kolečkách
500x650x570 mm

lamino šedá RAL 7047

otevřené police

POHLED  2

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

07/2021

POZNÁMKA : - pult a boční strana - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 665 x 820 mm, čiré,
   hrana leštěná - 2 ks
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 1,3 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

A PULT S PRACOVNÍMI STOLY
- ODDĚLENÍ ZÁZEMÍ INFOCENTRA OD PROSTORU PRO NÁVŠTĚVNÍKY

horní vitrína - sklo vrchní - fix, bok-fix, 
čelo posuvná skl.dvířka, záda - lamino bílé

záda + bok vitríny + police
 - lamino bílé

- výklenek - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 950 x 2050 mm, SATINOVO, hrana leštěná
- police bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 1250 x 530 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 3 ks, držáky polic
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

skleněná tabule v obložce
bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm

cca 950x2050 mm, SATINOVO

skleněné police 3ks
bezpečnostní kalené sklo

ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
+ nerezové úchyty

cca 530x1250 mm + držáky polic



V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LESK, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 600 mm

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

POZNÁMKA :

střední nastaviletná
police

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

uskočený sokl

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ

POHLED VÝSEK - MATERIÁLY

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

POHLED CELKOVÝ NA ČELNÍ STĚNU

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

odlehčená světelná rampa s  reflektory s možností nasměrování

ŘEZ PŘÍČNÝ SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

LAMINO - LAK BÍLÁ

LAMINO - LAK BÍLÁ 

LAMINO - LAK BÍLÁ

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO - ŠEDÁ LAK RAL 7047

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 600 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY
KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20 AST-004

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

B - ČELNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

07/2021

3A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

POZNÁMKA :

SKLENĚNÁ POLICE ESG 8 mm

SKLENĚNÁ POSUVNÁ DVÍŘKA ESG 6 mm

- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 10 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 5 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 5 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

B - VESTAVBA DO VÝKLENKUČELNÍ SKŘÍŇKY

PŮDORYS

střední nastaviletná
police

ŘEZ PŘÍČNÝ

POHLED ČELNÍ
DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

C BOČNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY - ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 450 mm

LAMINO - BÍLÁ LAK

LAMINO - BÍLÁ LAK

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

LAMINO - BÍLÁ LAK

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

C - BOČNÍ SKŘÍŇKY DO VÝKLENKU
ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-005

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU
2A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI POSUVNÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY, KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm - posuvná dvířka

SKLENĚNÁ DVÍŘKA ESG6 mm
- posuvná

SKLENĚNÁ POLICE ESG8 mm

POZNÁMKA : VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LAK RAL 7047, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 450 mm

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

střední nastaviletná
police

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

uskočený sokl
PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

POZNÁMKA : - posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 4 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 2 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 2 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI  A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-006

D1 - NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

sokl - dřevo s profilací
lepeno na sklo
barva hnědá dle původní - ze strany chodby

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami
barva hnědá dle původní - ze strany chodby
( zachování jednotnosti dveřních křídel a obložek v chodbě)

NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU A SKLENĚNOU VÝPLNÍ

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

RAL 7047

didové osvětlovací pásky
spodní zadní hrana polic +
obložka

kolín

TV

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

ná
st
ě
nn

é 
z á

so
bn

ík
y  

na
 p

r o
sp

ek
ty

ne
p l

ac
en

é 
- 

va
r ia

b i
ln

í  s
lo

že
ní

 -
 A

4 ,
 A

5.
.

odlehčená světelná rampa
s  reflektory 
s možností nasměrování

obložka shodná se sousedním dveřním otvorem

dělící sklo do pasáže - matné

D1 POHLED CELKOVÝ NA STĚNU D D

skleněné police + diod.osvětlení
knihy, materiály k možnosti prolistování

D1 D2

RAL 7047

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

DVEŘE Č.2
 - REPASOVANÉ STÁVAJÍCÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO I OBLOŽKA
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047

Č.2

NOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE Č.1 S OBLOŽKOU - HLAVNÍ VSTUP DO INFOCENTRA

D2
Č.1

ŘEZ

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

35
30

kolín
RAL 7047

VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU NUTNO OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
BAREVNÉ ŘEŠENÍ NUTNO PO KONZULTACI  ODSOUHLASIT S PROJEKTANTEM A INVESTOREM

POZNÁMKA :

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

AST-007

2A42A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

D2 - NOVÉ DVEŘE Č.1 + DVEŘE Č.2 REPASEREALIZAČNÍ
DOKUMENTACE DOKUMENTACE

REALIZAČNÍ

POZNÁMKA :

POZNÁMKA :
NOVÉ DVEŘE ROZMĚRU 900 / 2000 S OBLOŽKOU - MATERIÁL - MASIV DUB
 - ROZMĚRY, ČLENĚNÍ, DETAILY, KOVÁNÍ - SHODNÉ S DVEŘMI STÁVAJÍCÍMI.

BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047
HORNÍ DÍL KAZETY PROSKLEN - ČIRÉ SKLO S VYPÍSKOVANÝM LOGEM MĚSTA KOLÍNA

- skleněná výplň s vypískovaným městským logem 
- bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 700 x 850 mm, čiré, hrana leštěná
- vypískování městského loga

 skleněná výplň s vypískovaným 
městským logem 

DVEŘE 
Č.2

LAK RAL 7047

pracovní stůl č.1

hlavní obslužný pult v ose vstupu

800 (400+400 )

500 (400)

CELKOVÝ PRŮCHOD
min. 800 mm

lamino šedá 

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

LAK RAL 7047
lamino šedá 

LAK RAL 7047
lamino šedá

zbytkový fixní díl nutno
doměřit po výrobě pultu

dveřní křídla doplněny
ze strany zázemí
plast.dorážkami

panty lítacích křídel
stříbrná barva

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -
DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

AST-008

1A4

PRŮCHOD - LÍTACÍ UZAVŘENÍ REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

PŮDORYS

POHLED

průchod
- AST 008

LÍTACÍ DVEŘE

LÍTACÍ DVEŘE - OPTICKÝ PŘEDĚL

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

LÍTACÍ DVEŘE

bezpečnostní kalené sklo
ESG8 mm, SATINO,

hrana leštěná

kopírka

TV

pracovní stůl č.2

D

prosklený střední díl pultu 
včetně horního skla - v=1100 mm
s vystavením věcí
nasvíceno diodově

výměna radiátorů - 3 ks

obložka shodná se stávajícími obložkami v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

pískované sklo do chodby

skleněné police - 3 ks

nové dveřní křídlo i obložka shodná se stáv. dveřmi v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

nástěnné zásobníky na prospekty
neplacené - variabilní složení - A4, A5..

magnetická tabule
prodej magnetů

pohledy

odleh
čená  sv

ětelná  ram
pa

s  reflektory s m
ožností nasm

ěrování

odleh
čená sv

ětelná ram
pa

s  reflekto ry s m
ožností nasm

ěrování

spodní skříňky s plnými dvířky- lak RAL 7047
horní řada není uskočená, 
prosklená s diod. osvětlením...
 lak BÍLÁ, hloubka 450 mm

repasované dveřní křídlo i obložka - nové nátěry 
ze strany chodby - hnědá shodná 
se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

VSTUP 
INFORMACE

nové dve
řní k

řídlo s obložkou

prosklený horní díl dve
ří

čiré sklo + vypískován znak 

CHODBA

PROSTOR ZÁZEMÍ

PROSTOR 
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

PŮDORYS INFOCENTRA

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

PŮDORYS

AST-002

DVEŘE 
Č.2

DVEŘE 
Č.1

B

C
- AST 005

- AST 004

- AST 006

- AST 007

4A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

pracovní stůl č.1

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

hlavní obslužný pult v ose vstupu

A - AST 003

deska pultu, v=1100mm
š=300mm

průchod

- AST 008

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

VSTUP - ZÁZEMÍ

- AST 007

sokl - broušený nerez, v=120mm

lamino šedá

lamino šedá 

E

lamino šedálamino šedá 

záda vitríny - lamino

lamino šedá 
pracovní stůl č.1

otevřené police

lamino šedá 
pracovní stůl č.2

otevřené police

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

pracovní 
stůl č.1

boční
sklo fix

prosklená
vitrína

prosklený
pult

ŘEZOPOHLED  4

zásuvkový
kontejner

na kolečkách

BA

ŘEZYD

+0,750

+1,100

PŮDORYS - PLOCHY V ÚROVNI +1,100 POHLED  3

C D E

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047šedé lamino

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-003

A - PRODEJNÍ PULT S PRACOVNÍMI STOLY

6A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

LÍ
T

A
C

Í D
V

E
Ř

E

PŮDORYS CELKOVÝ

A

B C

sk
lo

 fi
x sklo fix

+0,750

+1,100

+1,100

bílé lamino LAK

šedé lamino LAK RAL 7047

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

vnitřní police

lamino šedá

lamino šedá 
LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

sokl - bílé lamino LAK, v=250mm

uskočený sokl

sk
lo

 fi
x

uskočený sokl

vnitřní police

2

4

3

A

B C D

POHLED  1 1

zásuvkový
kontejner

na kolečkách
500x650x570 mm

lamino šedá RAL 7047

otevřené police

POHLED  2

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

07/2021

POZNÁMKA : - pult a boční strana - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 665 x 820 mm, čiré,
   hrana leštěná - 2 ks
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 1,3 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

A PULT S PRACOVNÍMI STOLY
- ODDĚLENÍ ZÁZEMÍ INFOCENTRA OD PROSTORU PRO NÁVŠTĚVNÍKY

horní vitrína - sklo vrchní - fix, bok-fix, 
čelo posuvná skl.dvířka, záda - lamino bílé

záda + bok vitríny + police
 - lamino bílé

- výklenek - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 950 x 2050 mm, SATINOVO, hrana leštěná
- police bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 1250 x 530 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 3 ks, držáky polic
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

skleněná tabule v obložce
bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm

cca 950x2050 mm, SATINOVO

skleněné police 3ks
bezpečnostní kalené sklo

ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
+ nerezové úchyty

cca 530x1250 mm + držáky polic



V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LESK, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 600 mm

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

POZNÁMKA :

střední nastaviletná
police

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

uskočený sokl

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ

POHLED VÝSEK - MATERIÁLY

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

POHLED CELKOVÝ NA ČELNÍ STĚNU

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

odlehčená světelná rampa s  reflektory s možností nasměrování

ŘEZ PŘÍČNÝ SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

LAMINO - LAK BÍLÁ

LAMINO - LAK BÍLÁ 

LAMINO - LAK BÍLÁ

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO - ŠEDÁ LAK RAL 7047

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 600 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY
KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20 AST-004

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

B - ČELNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

07/2021

3A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

POZNÁMKA :

SKLENĚNÁ POLICE ESG 8 mm

SKLENĚNÁ POSUVNÁ DVÍŘKA ESG 6 mm

- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 10 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 5 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 5 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

B - VESTAVBA DO VÝKLENKUČELNÍ SKŘÍŇKY

PŮDORYS

střední nastaviletná
police

ŘEZ PŘÍČNÝ

POHLED ČELNÍ
DRŽÁK PRO SKLENĚNÉ POLICE - NEREZ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

C BOČNÍ SKŘÍŇKY - VESTAVBA DO VÝKLENKU

V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SKŘÍŇKY MEZI SEBOU SEŠROUBOVAT

SPODNÍ SKŘÍŇKY S PLNÝMI DVÍŘKY - ŠEDÁ LAK RAL 7047
HLOUBKA 450 mm

LAMINO - BÍLÁ LAK

LAMINO - BÍLÁ LAK

PLNÁ DVÍŘKA LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

LAMINO - BÍLÁ LAK

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

C - BOČNÍ SKŘÍŇKY DO VÝKLENKU
ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-005

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU
2A4

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

HORNÍ DÍLY SKŘÍNĚK S PROSKLENÝMI POSUVNÝMI DVÍŘKY, SKLENĚNOU POLICÍ + 2x LED OSVĚTLOVACÍ PÁSKY,KORPUS - LAMINO - BÍLÁ LAK, hl. 450 mm

HORNÍ PROSKLENÉ SKŘÍŇKY, KORPUS BÍLÁ LAK
HLOUBKA 450 mm - posuvná dvířka

SKLENĚNÁ DVÍŘKA ESG6 mm
- posuvná

SKLENĚNÁ POLICE ESG8 mm

POZNÁMKA : VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

SPODNÍ DÍLY SKŘÍNĚK - PLNÁ HLADKÁ DVÍŘKA-LAMINO ŠEDÁ LAK RAL 7047, KORPUS ŠEDÁ MAT, SOKL NEREZOVÝ KARTÁČOVANÝ PLECH, hl. 450 mm

V
LA

S
T

N
Í S

K
Ř

ÍŇ
K

A

V
Ý

Š
K

A
 S

P
O

D
N

ÍC
H

 S
K
Ř

ÍN
Ě

K

S
O

K
L

ŘEZ PODÉLNÝ
NÁBYTKOVÝ PANT/ZÁVĚS S TLUMENÍM 110 °
NALOŽENÝ

POHLED BOČNÍŘEZ PŘÍČNÝ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ - LEPENÁ

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

uskočený sokl

střední nastaviletná
police

PŮDORYS POHLED ČELNÍ

SOKLOVÝ PLECH
 - BROUŠENÁ NEREZ
- LEPENÁ

POHLED ZADNÍ

uskočený sokl
PLNÁ DVÍŘKA 
LAMINO 
- ŠEDÁ LAK RAL 7047

SPODNÍ DÍL SKŘÍNĚK

POZNÁMKA : - posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 515 x 600 mm, čiré,
   hrana leštěná - 4 ks
- police bezpečnostní kalené skloESG8 mm, cca 1000 x 450 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 2 ks, držáky polic
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 2 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

VZHLEDEM K HISTORICKÉMU CHARAKTERU OBJEKTU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
PO KONZULTACI  A ODSOUHLASENÍ S PROJEKTANTEM A INVESTOREM JE MOŽNO ZAMĚNIT TYPY KOVÁNÍ, MATERIÁLŮ... ZA VZORKY OBDOBNÉ.

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-006

D1 - NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

sokl - dřevo s profilací
lepeno na sklo
barva hnědá dle původní - ze strany chodby

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami

obložka - dřevo s profilací
dle stávajících dveří s obložkami
barva hnědá dle původní - ze strany chodby
( zachování jednotnosti dveřních křídel a obložek v chodbě)

NOVÝ VÝKLENEK S OBLOŽKOU A SKLENĚNOU VÝPLNÍ

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

barva šedá - RAL 7047 ze strany infocentra

RAL 7047

didové osvětlovací pásky
spodní zadní hrana polic +
obložka

kolín

TV

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

ná
st
ě
nn

é 
z á

so
bn

ík
y  

na
 p

r o
sp

ek
ty

ne
p l

ac
en

é 
- 

va
r ia

b i
ln

í  s
lo

že
ní

 -
 A

4 ,
 A

5.
.

odlehčená světelná rampa
s  reflektory 
s možností nasměrování

obložka shodná se sousedním dveřním otvorem

dělící sklo do pasáže - matné

D1 POHLED CELKOVÝ NA STĚNU D D

skleněné police + diod.osvětlení
knihy, materiály k možnosti prolistování

D1 D2

RAL 7047

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

DVEŘE Č.2
 - REPASOVANÉ STÁVAJÍCÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO I OBLOŽKA
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047

Č.2

NOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE Č.1 S OBLOŽKOU - HLAVNÍ VSTUP DO INFOCENTRA

D2
Č.1

ŘEZ

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

35
30

kolín
RAL 7047

VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NÁBYTKU NUTNO OVĚŘIT A DOMĚŘIT  NA MÍSTĚ.
BAREVNÉ ŘEŠENÍ NUTNO PO KONZULTACI  ODSOUHLASIT S PROJEKTANTEM A INVESTOREM

POZNÁMKA :

DETAIL
PROFILACE KAZET.
ČLENĚNÍ DVEŘNÍHO
KŘÍDLA

obložka + dveřní křídlo
ze strany infocentra

AST-007

2A42A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

D2 - NOVÉ DVEŘE Č.1 + DVEŘE Č.2 REPASEREALIZAČNÍ
DOKUMENTACE DOKUMENTACE

REALIZAČNÍ

POZNÁMKA :

POZNÁMKA :
NOVÉ DVEŘE ROZMĚRU 900 / 2000 S OBLOŽKOU - MATERIÁL - MASIV DUB
 - ROZMĚRY, ČLENĚNÍ, DETAILY, KOVÁNÍ - SHODNÉ S DVEŘMI STÁVAJÍCÍMI.

BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY CHODBY - DŘEVĚNÁ ČÁST DOMOŘENA 
DO ODSTÍNU STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ + LAK POLOMATNÝ
BARVA KŘÍDLA I OBLOŽKY ZE STRANY INFOCENTRA - ŠEDÁ RAL 7047
HORNÍ DÍL KAZETY PROSKLEN - ČIRÉ SKLO S VYPÍSKOVANÝM LOGEM MĚSTA KOLÍNA

- skleněná výplň s vypískovaným městským logem 
- bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 700 x 850 mm, čiré, hrana leštěná
- vypískování městského loga

 skleněná výplň s vypískovaným 
městským logem 

DVEŘE 
Č.2

LAK RAL 7047

pracovní stůl č.1

hlavní obslužný pult v ose vstupu

800 (400+400 )

500 (400)

CELKOVÝ PRŮCHOD
min. 800 mm

lamino šedá 

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

LAK RAL 7047
lamino šedá 

LAK RAL 7047
lamino šedá

zbytkový fixní díl nutno
doměřit po výrobě pultu

dveřní křídla doplněny
ze strany zázemí
plast.dorážkami

panty lítacích křídel
stříbrná barva

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -
DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

AST-008

1A4

PRŮCHOD - LÍTACÍ UZAVŘENÍ REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

PŮDORYS

POHLED

průchod
- AST 008

LÍTACÍ DVEŘE

LÍTACÍ DVEŘE - OPTICKÝ PŘEDĚL

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

hranoly 50x50 mm, rámová kce
kotvená k podlaze a boční stěně
pohledové finále - šedé lamino

LÍTACÍ DVEŘE

bezpečnostní kalené sklo
ESG8 mm, SATINO,

hrana leštěná

kopírka

TV

pracovní stůl č.2

D

prosklený střední díl pultu 
včetně horního skla - v=1100 mm
s vystavením věcí
nasvíceno diodově

výměna radiátorů - 3 ks

obložka shodná se stávajícími obložkami v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

pískované sklo do chodby

skleněné police - 3 ks

nové dveřní křídlo i obložka shodná se stáv. dveřmi v chodbě
ze strany chodby hnědá shodná se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

jednoduchý kulatý
stolek + počítač, notebook

plocha nad skříňkami do horního zaklenutí - velkoformátová, černobílá
fotografie - motiv synagogy, oblouk podsvícen diodovým páskem

spodní skříňky s plnými dvířky
horní řada uskočená, prosklená s diod. osvětlením...

nástěnné zásobníky na prospekty
neplacené - variabilní složení - A4, A5..

magnetická tabule
prodej magnetů

pohledy

odleh
čená  sv

ětelná  ram
pa

s  reflektory s m
ožností nasm

ěrování

odleh
čená sv

ětelná ram
pa

s  reflekto ry s m
ožností nasm

ěrování

spodní skříňky s plnými dvířky- lak RAL 7047
horní řada není uskočená, 
prosklená s diod. osvětlením...
 lak BÍLÁ, hloubka 450 mm

repasované dveřní křídlo i obložka - nové nátěry 
ze strany chodby - hnědá shodná 
se stávajícím odstínem dveří
ze strany infocentra šedá- RAL 7047

VSTUP 
INFORMACE

nové dve
řní k

řídlo s obložkou

prosklený horní díl dve
ří

čiré sklo + vypískován znak 

CHODBA

PROSTOR ZÁZEMÍ

PROSTOR 
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

PŮDORYS INFOCENTRA

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

07/2021

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

PŮDORYS

AST-002

DVEŘE 
Č.2

DVEŘE 
Č.1

B

C
- AST 005

- AST 004

- AST 006

- AST 007

4A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

pracovní stůl č.1

odlehčená plastová 
moderní průhledná židle, 
křesílko..

hlavní obslužný pult v ose vstupu

A - AST 003

deska pultu, v=1100mm
š=300mm

průchod

- AST 008

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

VSTUP - ZÁZEMÍ

- AST 007

sokl - broušený nerez, v=120mm

lamino šedá

lamino šedá 

E

lamino šedálamino šedá 

záda vitríny - lamino

lamino šedá 
pracovní stůl č.1

otevřené police

lamino šedá 
pracovní stůl č.2

otevřené police

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

bo
č
ní

sk
lo

 fi
x

pracovní 
stůl č.1

boční
sklo fix

prosklená
vitrína

prosklený
pult

ŘEZOPOHLED  4

zásuvkový
kontejner

na kolečkách

BA

ŘEZYD

+0,750

+1,100

PŮDORYS - PLOCHY V ÚROVNI +1,100 POHLED  3

C D E

střední nastaviletná
police

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

LAK RAL 7047šedé lamino

Na spravedlnosti 472

Kolín II

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ
ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL
AUTORIZOVAL
INVESTOR

FORMÁT
DATUM
STAD.PROJ.

1:20

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, KOLÍN I, 280 12

Tel.: 321 721 940

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

NA HRADBÁCH čp.126, KOLÍN I, 280 02

REKONSTRUKCE INFOCENTRA -

AST-003

A - PRODEJNÍ PULT S PRACOVNÍMI STOLY

6A4

DOKUMENTACE NA VÝROBU NÁBYTKU

LÍ
T

A
C

Í D
V

E
Ř

E

PŮDORYS CELKOVÝ

A

B C

sk
lo

 fi
x sklo fix

+0,750

+1,100

+1,100

bílé lamino LAK

šedé lamino LAK RAL 7047

bo
č
ní

 s
kl

o 
fix

sokl - broušený nerez, v=120mm

vnitřní police

lamino šedá

lamino šedá 
LAK RAL 7047

LAK RAL 7047

sokl - bílé lamino LAK, v=250mm

uskočený sokl

sk
lo

 fi
x

uskočený sokl

vnitřní police

2

4

3

A

B C D

POHLED  1 1

zásuvkový
kontejner

na kolečkách
500x650x570 mm

lamino šedá RAL 7047

otevřené police

POHLED  2

střední nastaviletná
police

LAK RAL 7047

REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE

07/2021

POZNÁMKA : - pult a boční strana - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
- posuvná křídla - bezpečnostní kalené sklo ESG6 mm, cca 665 x 820 mm, čiré,
   hrana leštěná - 2 ks
- posuvný zámek Vitris, povrchová úprava - hliník elox, cca 1,3 bm
- madlo, zámek s vložkou a klíči, ochrana proti vypáčení
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

A PULT S PRACOVNÍMI STOLY
- ODDĚLENÍ ZÁZEMÍ INFOCENTRA OD PROSTORU PRO NÁVŠTĚVNÍKY

horní vitrína - sklo vrchní - fix, bok-fix, 
čelo posuvná skl.dvířka, záda - lamino bílé

záda + bok vitríny + police
 - lamino bílé

- výklenek - bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 950 x 2050 mm, SATINOVO, hrana leštěná
- police bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm, cca 1250 x 530 mm, čiré, 
   hrana leštěná - 3 ks, držáky polic
- montážní vysokopevnostní lepidlo / UV

skleněná tabule v obložce
bezpečnostní kalené sklo ESG8 mm

cca 950x2050 mm, SATINOVO

skleněné police 3ks
bezpečnostní kalené sklo

ESG8 mm, čiré, hrana leštěná
+ nerezové úchyty

cca 530x1250 mm + držáky polic


